2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2017                                                                                                                       № 46

О признании утратившими силу административных регламентов предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 15 апреля 1998 года № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», в целях приведения правовых актов Администрации городского округа Нижняя Салда в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Свердловской области, на основании Устава городского округа Нижняя Салда, в связи с принятием постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 21.12.2016 № 1146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории городского округа Нижняя Салда для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 14.02.2014 № 149 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории городского округа Нижняя Салда для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)»», (с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 10.09.2014 № 923, от 28.05.2014 № 542).

2. Признать утратившим силу административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.12.2013 № 1342 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерскогохозяйства и осуществления его деятельности»», (с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 28.05.2014 № 540, от 20.06.2016 № 514).

3. Признать утратившим силу административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под существующими объектами недвижимого имущества для ведения садоводства в собственность за плату», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.12.2013 № 1306 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под существующими объектами недвижимого имущества для ведения садоводства в собственность за плату»», (с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 28.05.2014 № 539, 21.06.2016 № 528) .
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа                                                                      Е.В. Матвеева
868-п

868-п